
お客様各位 

２０１９年６月吉日 

松原商事株式会社 

Ｇ２０大阪サミットに伴う商品お届けに関するご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、２０１９年６月２８日（金）～６月２９日（土）に、Ｇ２０大阪サミットが開催されます。 

 これに伴い、大規模な交通規制が実施され、大阪市内を中心に、周辺都市に至る広範囲で、 

 商品のお届けに影響が出る見込みです。 

  

期間中は、会場近辺の配送及び大阪府下へのお届けも非常に困難な状況になりますので、 

通常よりもお時間を頂戴いたします。 

開催前日の２０１９年６月２７日（木）～２０１９年７月１日（月）お届け分までが影響を受ける期間

になります。 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

本件に関しましてご不明な点等ございましたら、弊社担当 中村までお問い合わせください。 

（フリーダイヤル ０１２０－１２－４５９７） 

以上 


